

A.2 最高投标限价封面

医学美容零星改造提升项目 工程

最高投标限价

招 标 人：



造价咨询人：



B.2 最高投标限价扉页

医学美容零星改造提升项目 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 40272.31
（大写）： 肆万零贰佰柒拾贰元叁角叁分

招 标 人：



（单位盖章）

造价咨询人：



（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间：

复 核 时 间：

控 制 价 编 制 说 明

工程名称：医学美容零星改造提升项目 编号：

一、工程概况

工程地点：阜阳市妇女儿童医院

概况：本项目包含医学美容零星改造提升等。

工程内容：装饰工程。

二、招标范围

- 1、招标范围为图纸范围内的所有内容，具体参见图纸，招标文件及答疑。
- 2、其他说明。

三、编制依据

- 1、医学美容零星改造提升项目招标文件；
- 2、医学美容零星改造提升项目设计图纸、设计变更、答疑等；
- 3、建设单位提供的有关资料及相关规定；
- 4、《安徽省建设工程计价依据》动态调整第二期：《安徽省建设工程费用定额》《安徽省建设工程计价定额（共用册）》《安徽省建筑工程计价定额》《安徽省装饰装修工程计价定额》、《安徽省安装工程计价定额》《安徽省市政工程计价定额》《安徽省园林绿化工程计价定额》。
- 5、2018《安徽省建设工程工程量清单计价办法》及配套的相关定额；
- 6、主要材料价格：采用阜阳市 2026 年 7 月份工程造价信息价，信息价没有的材料按照市场询价列入；
- 7、人工费按照 160.7 元/工日进行组价计入综合单价；
- 8、计价程序执行造价〔2019〕7 号文，税金按 9% 执行。

四、其他说明：

- 1、本工程执行营改增后计价方式。

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：医学美容零星改造提升项目

标段：

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		2-03-154					7543.44			
1	011606003004	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型：铝扣板吊顶及龙骨 2. 部位：2-03-154室 3. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	20.380	6.68	136.14	97.01		
2	WB 011302005001	天棚面层	1. 铝合金龙骨装配式T型（面层规格（mm））600×600mm 2. 每付丝杆吊筋规格H=750mm，间距900mm φ8 3. 面层材料品种、规格：铝扣板600×600×0.7mm，铝合金粉末静电喷涂，A2级不燃； 4. 含现场破损龙骨维修 5. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	20.380	119.59	2437.24	418.20	14.06	
3	030412001001	普通灯具	1. 名称：吸顶灯安装 2. 规格：600*600mm 3. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	2.000	52.27	104.54	19.32		
4	011605002001	立面块料拆除	1. 部位：2-03-154室墙面 2. 饰面材料种类：半瓷砖半布料 3. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	43.590	10.42	454.21	323.44		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 医学美容零星改造提升项目

标段:

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	011207001001	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 新做护墙板, 铝塑板, A级防火 2. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料, 满足验收要求	m ²	43.590	101.20	4411.31	842.16	41.41	
		分部小计					7543.44			
		2-03-1153					4784.96			
6	011606003005	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型: 铝扣板吊顶及龙骨 2. 部位: 2-03-1153 3. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料, 满足验收要求	m ²	10.070	6.68	67.27	47.93		
7	WB 011302005004	天棚面层	1. 铝合金龙骨装配式T型(面层规格(mm)) 600×600mm 2. 每付丝杆吊筋规格H=750mm, 间距900mm φ8 3. 面层材料品种、规格: 铝扣板600×600×0.7mm, 铝合金粉末静电喷涂, A2级不燃; 4. 含现场破损龙骨维修 5. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料, 满足验收要求	m ²	10.070	119.59	1204.27	206.64	6.95	
8	030412001002	普通灯具	1. 名称: 吸顶灯安装 2. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料, 满足验收要求	套	2.000	52.27	104.54	19.32		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：医学美容零星改造提升项目

标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	011605002002	立面块料拆除	1. 部位：2-03-154室墙面 2. 饰面材料种类：半瓷砖半布料 3. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	30.540	10.42	318.23	226.61		
10	011207001002	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：新做护墙板，铝塑板18s 4mm，A级防火 2. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	30.540	101.20	3090.65	590.03	29.01	
分部小计							4784.96			
走廊							1248.83			
11	WB 011508001001	装饰板拆除、瓷砖恢复	1. 装饰板拆除、瓷砖如有破损恢复至与原墙面一致 2. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	300.00	300.00			
12	391104001001	走廊造型树整修	1. 造型树整体刷漆、更换树叶、树洞加灯带 2. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	600.00	600.00			
13	011610001001	窗拆除	1. 门窗洞口尺寸：850*850mm 2. 材质：不锈钢格栅 3. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	0.720	11.79	8.49	6.05		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：医学美容零星改造提升项目

标段：

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	010807001001	金属窗	1. 窗代号及洞口尺寸：850*850mm 2. 窗材质：铝合金推拉窗 3. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	0.720	472.70	340.34	15.52	0.70	
		分部小计					1248.83			
		大厅外部					15323.46			
15	011207001003	拆除墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：拆除大厅墙面装饰板 2. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	26.870	18.08	485.81	332.65		
16	011207001004	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：新做护墙板，铝塑板18s 4mm，A级防火 2. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	68.130	101.20	6894.76	1316.27	64.72	
17	011207001005	墙面装饰板	1. 部位：导诊台 2. 原有装饰板面清理、打磨、除尘找平 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：工装PVC木纹装饰膜，B1级难燃，耐医用消毒液擦洗，表面压纹仿真木纹 4. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	20.000	82.00	1640.00	247.60	44.80	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：医学美容零星改造提升项目

标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	WB 011508001002	美术字安装	1. 字体规格、尺寸：医学美容中心 2. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	2000.00	2000.00			
19	010808001001	木门窗套	1. 入厅大门 2. 基层材料种类：不带木筋木工板基层 3. 面层材料种类、规格：实木烤漆门套 4. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	21.930	196.21	4302.89	933.34	24.12	
		分部小计					15323.46			
		大厅内部					3420.02			
20	011207001006	拆除墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：拆除大厅内造型树墙面装饰板 2. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	4.000	18.08	72.32	49.52		
21	011207001007	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：新做护墙板，铝塑板18s 4mm, A级防火 2. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	33.080	101.20	3347.70	639.11	31.43	
		分部小计					3420.02			
		医学美容科002					1402.85			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：医学美容零星改造提升项目

标段：

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
22	011606003006	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型：铝扣板吊顶及龙骨 2. 部位：医学美容科002 3. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	11.110	6.68	74.21	52.88		
23	WB 011302005005	天棚面层	1. 铝合金龙骨装配式T型（面层规格(mm)）600×600mm 2. 每付丝杆吊筋规格H=750mm, 间距900mm Φ8 3. 面层材料品种、规格：铝扣板600×600×0.7mm, 铝合金粉末静电喷涂, A2级不燃; 4. 含现场破损龙骨维修 5. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	11.110	119.59	1328.64	227.98	7.67	
		分部小计					1402.85			
		热水管					1428.80			
24	031001006001	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：热水 3. 规格、压力等级：热水PPR管DN20 4. 连接形式：热熔连接 5. 压力试验及吹洗设计要求：含消毒冲洗 6. 未尽事宜详见图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	30.000	20.96	628.80	264.00	15.30	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：医学美容零星改造提升项目

标段:

第7页 共7页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：医学美容零星改造提升项目

标段：

第1页 共2页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	49.108	160.70	7891.72
	人工小计	元			7891.72
0000A31B01AH	其他材料费	元	288.923	1.00	288.92
0129A31B12CB	热轧厚钢板 δ 8.0~15	kg	0.096	3.20	0.31
0149A05B53BY	角铝 25×25×1	m	26.848	2.59	69.54
0201A29B01CB	橡胶板	kg	0.024	2.91	0.07
0301A03B43C 17BF	木螺钉 M2~4×6~65	个	16.640	0.09	1.50
0301A03B45C 89AK	配套穿心螺丝 M6×30	套	57.228	0.35	20.03
0301A03B63C 54BP	自攻螺丝 M25×2.5	百个	14.338	3.00	43.01
0301A05B73C 01CB	六角螺栓	kg	0.012	5.81	0.07
0303A33B61AE	镀锌膨胀头组 φ8	只	57.228	0.90	51.51
0313A11B53BF	冲击钻头 φ8	个	0.112	5.38	0.60
0313A21B01CB	低碳钢焊条	kg	0.006	6.84	0.04
0313A64B01AG	铁砂布 0~2号	张	0.198	0.85	0.17
0313A89B01BD	锯条（各种规格）	根	0.432	0.62	0.27
0315A01B01C 01BB	F30气枪钉	盒	2.632	7.50	19.74
0315A01B25C 01CB	铁钉	kg	3.070	3.56	10.93
0315A21B49C 11BF	塑料胀管 φ6~8	个	17.600	0.07	1.23
0315A21B69C 01CB	镀锌丝杆	kg	17.268	4.80	82.89
0502A03B01BW	饰面板	m2	21.400	55.00	1177.00
0502A03B01BW ~1	木门套	m2	24.123	55.00	1326.77
0503A17B01BV	工程用材	m3	0.030	2250.00	68.04
0503A27B01BV	木方	m3	0.008	1675.21	13.92
0509A01B51BW	细木工板 18mm	m2	32.456	44.30	1437.82
0901A01B53BW ~1	铝扣板	m2	45.716	55.00	2514.38
0913A03B53BW ~2	铝塑板18s 4mm	m2	189.367	60.20	11399.91
1001A13B01BY	50轻钢主龙骨	m	52.864	5.60	296.04
1003A01B01BY	铝合金T型次龙骨	m	74.808	2.70	201.98
1003A03B01BY	铝合金T型主龙骨	m	78.715	3.90	306.99
1013A05B01BF	50主龙骨连接件	个	18.116	0.35	6.34
1013A09B01BF	C50不上人型主吊件	个	57.228	0.45	25.75
1015A01B01BF	T型主龙骨挂件	个	81.391	0.30	24.42
1100A13B01BW	成品推拉窗（含玻璃）	m2	0.691	450.00	311.04
1301A03B01CB	白乳胶	kg	28.438	5.38	152.99